Hașdeu" din municipiul Cahul REPETAT, 

(denumirea lucrării) 
Cod CPV: 45200000-9 , pentru suma de 16 135 022.92(saisprezece milioane una suta treizaci si 
cinci mii douazeci si doi lei 92 bani) lei, cu TVA. 
Suma totala a ofertei fara TVA constituie: 13 445 852.43 (treisprezece milioane patru sute 
patruzeci si cinci mii opt sute cincizeci si doi lei 43 bani)   

2 . Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare+ să începem lucrările 
cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în 
conformitate cu graficul de execuție anexate în 9 (noua) luni calendaristice.